
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Moravec Michal
Téma: Detekce formulářových polí ve skenovaných dokumentech (id 18161)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo připraveno na základě spolupráce fakulty s externí firmou. Ačkoliv řešení vyžaduje studium znalostí

nad rámec bakalářského studia, nejedná se o příliš náročné postupy. Jako obtížnější hodnotím obeznámení se s
existujícími řešeními, které jsou většinou publikovány v anglickém jazyce.

2. Práce s literaturou
 Autor čerpal jak z doporučené literatury, tak samostatně a aktivně vyhledával další zdroje vhodné pro řešení zadání

své práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Moravec pravidelně konzultoval svůj postup práce a dílčí výsledky, na doporučení vedoucího reagoval vstřícně

a pečlivě nové znalosti zapracovával do výsledného řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledky práce byly prezentovány na fakultní konferenci Excel@FIT 2016.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Moravec se svědomitě studoval nové znalosti nutné pro kvalitní řešení svého zadání. Na své práci pracoval

svědomitě, dílčí řešení a nápady vždy dle dohody konzultoval, držel se svého časového plánu a vždy konzultoval
připraven a prezentoval nové výsledky. Ačkoliv použité metody ve finálním řešení nejsou v něčem specificky
obtížné, celkové řešení je kvalitní a funkční a externí firma toto řešení průběžně integrovala a bude požívat ve svém
průmyslovém řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

